
VÅR VISION
 
Vi vill skapa en skola där: 
 
* vi arbetar utifrån demokratiska värden.
 
* alla trivs, känner trygghet och arbetar med glädje och nyfikenhet i en fysiskt 
   stimulerande miljö.
 
* mänskliga relationer, social gemenskap, samarbete, gemensamt ansvar och
   goda kunskaper står i centrum.
 
* en helhetssyn på barn och ungdomar är framträdande.
 
* eleverna uppfattar sig som individer i ett globalt sammanhang.
 
* nya idéer i vår omvärld prövas i skolans vardag.
 
* barn och ungdomar med behov av stöd upptäcks och ges optimala möjligheter
   att utvecklas.
 
* föräldrarna känner delaktighet i elevernas och skolans arbete.
 
* eleverna får redskap för ett livslångt lärande och utvecklar sin sociala
   kompetens. 
 
 

VARGBROSKOLAN-
EN SKOLA MED LUST I

 
VÅR MÄNNISKOSYN

 
Människan är aktiv. Inom alla människor finns en inneboende lust att lära.
Eleverna ska ges möjlighet att känna delaktighet och ta ansvar, en förutsättning för
att fortsätta växa som kreativa människor.
Barn växer upp under olika förhållanden. Vi ska verka för att alla får det stöd
och den stimulans som de behöver.
Respekt ska visas för olika uppfattningar och beslut ska fattas i demokratisk anda.

 
 



VÅR KUNSKAPSSYN
 

Barn och ungdomar söker aktivt användbar kunskap. Undervisningen måste utgå
från elevernas förutsättningar och behov och relateras till deras verklighet.
Eleverna måste stimuleras att söka kunskap även utanför skolans organisation.
Vi ska sträva mot att ge förståelse för sammanhang och helheten.
Skolan skall ge kunskap i grundläggande etiska värden samt överföra vårt
kulturarv.
 
 

VÅR BILD AV OMVÄRLDEN
 

Skolan ska inte vara en isolerad företeelse, utan en del av det övriga samhället.
Internationella kontakter ökar, kravet på språkkunskaper likaså.
Miljöfrågorna i dagens samhälle påverkar alla och envar.
Dagens informationsteknologi ger oss snabbt inblick i omvärlden, dess kulturer
och problem.
Som en följd av detta måste eleverna därför ges förutsättningar att möta dagens
informationssamhälle. De ska få förståelse och respekt för olika kulturer och
förmåga att se sin egen situation i förhållande till dessa. Dessutom ska de bli
medvetna om miljöns betydelse för vår framtid ur lokalt och globalt perspektiv.
 

 
VÅR SYN PÅ SKOLANS ROLL

 
Skolan ska:
 
* i samklang med föräldrar fostra våra barn till socialt fungerande individer
   i ett demokratiskt samhälle.
 
* fostra eleverna till fria jämställa individer.
 
* föra våra traditioner och kulturarv vidare.
 
* förbereda eleverna för ett livslångt lärande.
 
* använda olika arbetssätt som skapar kreativa och ansvarstagande individer.
 
* förbereda eleverna för ett samhälle där hanterandet av informationsteknologin
   blir allt viktigare.
 
* uppmuntra eleverna att kritiskt granska sin omvärld och hitta positiva lösningar.
 
* göra eleverna medvetna om miljöfrågornas betydelse.



 
* ge alla elever de resurser som krävs.
 
* vara navet i Storforshjulet.


